FEDERACION INSULAR DE COLOMBOFILIA DE GRAN CANARIA

__ANILLAS DE NIDO SUMINISTRADAS EN EL ANO 2.007 ]|

CODIGO  CLUB COLOMBOFILO DEL NUM, AL NUM, CANTIDAD
419 RECREATIVO LA PAZ 176.601 178.600 2.000
405 DORAMAS 178.601 182.100 3.500
406 FONDO GUANARTEME 182101 _  185.100 3.000
408 SAN JOSE 185.101 188.000 2.900
412 CIUDAD ALTA 188.001 190.000 2.000
a1 GUAYADEQUE 190.001 192.000 2.000
423 LOS PINZONES 192.001 192.200 200
418 LA LUZ 192.201 194.000 1.800
401 GRUPO DE GRAN CANARIA 194.001 200.000 6.000
400 REAL DE GRAN CANARIA 200.001 202.000 2.000
402 PALOMA MENSAJERA 202.001 206.000 4.000
403 ARUCAS 206.001 208.000 2.000
420 NOROESTE 208.001 209.000 1.000
422 ALAS DEL NUBLO 209.001 212.000 3.000
426 VOLADORAS DEL ATLANTICO  212.001 214.000 2.000
414 LAS PALMAS DE G.C. 214.001 216.000 2.000
422 ALAS DEL NUBLO 216.001 =~ 217.000 1.000
408 SAN JOSE 217.001 219.000 2.000
415 ANSITE 219.001 220.000 1.000
412 CIUDAD ALTA 220.001 221.000 1.000
418 LA LUZ 221.001 221.500 500
405 DORAMAS 221.501 223.000 1.500
408 FONDO GUANARTEME 223.001 224.000 1.000
400 REAL DE GRAN CANARIA 224.001 224.300 300
418 LA LUZ 224.301 224.500 200
406 FONDO GUANARTEME 224.501 225.000 500
412 CIUDAD ALTA 225.001 226.000 1.000
422 GUAYADEQUE 226.001 226.200 200
426 VOLADORAS DEL ATLANTICO  226.201 226.400 200
424 CANARIAS DE FONDO 226.401 - 226.600 200

| TOTALANILLAS ||

Las Palmas de Gran Canaria, a 05 de mayo de 2007




